9. HOMEOOTELEUTON est, cum quæcunque voces & verba simili sono in clausulis de-

desinunt, ut:
 trar: hoc fidei
 & liter. cap.
 des dicere, li
 (Homœotele
 ab Homœopto
 fununt, in illor
 non habent simi
 clausula in a
 imperat; facere
 Ca. pro leg. Ma
 nus navigavit, qu
 dimum cum cas
 mentis populor
 cerit, controver
 rit, inveterum
 bus disciplinam
 gatu studio &
 cap. 2. Nallum
 rescis, nisi quis
 tus non percuss
 Deus meus, co
 ze irritati: q
 or am promer
 Si panis, p
 ro, prestolar
 In Epist
 sint brevior
 as vitiosa fit
 Psal. 136.
 in seculum mi
 Vid. seqq.
 lat. quoniam
 nam in secul
 place concurr

definunt, ut: *Quod operum lex minando imperat: hoc fidei lex credendo imperat*, August. de Spir. & liter. cap. 13. *Turpiter audes facere, nequiter studes dicere*, lib. 4. ad Herenn.

(Homœoteleuta dicuntur similiter desinentia. Differunt ab Homœoptotis, quia in his tantummodo casus similiter desinunt, in illis vero etiam verba & quæcunque voces, quæ casus non habent, simili sono in colis & commatibus. Sic una est clausula in allatis exemplis eodem modo desinens, *imperat, impetrat; facere, dicere*. Sed sæpius plures connectuntur, ut Cic. pro leg. Manil. Quam celeriter Pompejo duce belli impetus navigavit, qui Siciliam adiit, Africam exploravit, inde Sardiniam cum classe venit. Cic. pro Balb. Omitto, quantis ornamentis populum istum C. Casar, cum esset in Hispania, affecerit, controversias secundarit, jura ipsorum permissu statuerit, inveteratam quandam barbariem ex Gaditanorum moribus disciplinaque delerit, summa in eam civitatem hujus rogatu studia & beneficia contrulerit. August. lib. Meditat. cap. 2. *Nullum spernis, neminem abjicis, neminem perhorrescis, nisi qui forte amens te exhorruerit. Ergo non modo iratus non percutis, sed te irritantibus dona, si quaesierint, tribuis Deus meus, cornu salutis meæ, & susceptor meus, ego infelix, ego te irritavi: ego malum coram te feci, furorem tuum provocavi, iram promerui: peccavi & passus es, deliqui & adhuc sustines: Si pœnitet, parcis, si revertar suscipis: insuper, dum differo, præstolaris.*)

In Epistrophe sequentia membra & commata sint breviora & Oratio habeat vehementiam, alias vitiosa fiet Tautologia.

Exempla alia.

Psal. 136. v. 1. *Confitemini Domino, quoniam bonus, quoniam in seculum misericordia ejus &c.*

Vid. seqq. *Viginti sex namque exempla Psalmus hic suppeditat, quoniam in singulis versiculis clausula hæc repetitur; Quoniam in seculum misericordia ejus. Ubi simul elegans Symptoce concurrat.*